
 

 

POSTANOWIENIE NR DEL 513/9/2017  

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy  (Dz. U. 

Nr 21, poz.112 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Elblągu 

Postanawia: 

1. 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Nowe Miasto Lubawskie Pana Tomasza 

Zawackiego w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 18 KW Ziemia Nowomiejska, w związku z pisemnym 

zrzeczeniem się mandatu. 

2. Postanowienie ogłosić  w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podać do 

wiadomości publicznej w biuletynie informacji publicznej. 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Komisarza Wyborczego w Elblągu 

Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Elblągu 

Adam Okruciński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1188


		2017-03-13T11:44:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




